
1° Prova Di Qualificaz. Per Trofeo Delle Regioni Esordienti A Conc. B (Torino)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 28/02/2021

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sitari Mirela ITA 2009 Swimming Club Alessandria 00'28''20 537
2 Coscia Giulia ITA 2009 Derthona Nuoto 00'30''60 420

Piacentini Angelica ITA 2010 Libertas Nuoto Novara ASD 00'30''60 420
4 Calise Desire' ITA 2009 A.P.D. Dynamic Sport 00'31''60 382

Filippi Anna ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''60 382
6 Moscardo Gaia ITA 2009 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'31''90 371
7 Aimar Martina ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'32''00 367
8 Mignone Alessia Agnese ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'32''60 347
9 La Salvia Greta ITA 2010 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'33''20 329
10 Sisella Siria ITA 2010 Nuoto Club Montecarlo 00'33''50 320
11 Rosellini Giulia ITA 2009 CN Saint Vincent SSD 00'33''70 315
12 Cecchi Carola ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'33''80 312
13 Boano Francesca ITA 2010 Junior Pentathlon Asti 00'34''10 304

Saetti Emily ITA 2009 CSR Granda 00'34''10 304
15 Cannata Matilde ITA 2010 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'34''30 298

Secci Chiara ITA 2009 Junior Pentathlon Asti 00'34''30 298
17 Cecchettini Elena ITA 2009 Sa-Fa 2000 00'34''50 293
18 Pennella Sofia ITA 2009 CSR Granda 00'34''70 288
19 Silvagni Lisa ITA 2010 A.P.D. Dynamic Sport 00'34''80 286
20 Gramuglia Rebecca ITA 2010 Libertas Nuoto Novara ASD 00'34''90 283

Vercelli Valentina ITA 2010 Swimming Club Alessandria 00'34''90 283
22 Bianchi Maya ITA 2009 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'35''20 276
23 Manfrin Stella ITA 2009 Libertas Nuoto Novara ASD 00'35''30 274
24 Zamperone Marta ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'35''40 271
25 Checco Alessia ITA 2010 Libertas Nuoto Chivasso 00'35''50 269

Tosino Martina ITA 2010 Libertas Nuoto Novara ASD 00'35''50 269
27 Casoli Elisa ITA 2010 A.P.D. Dynamic Sport 00'35''90 260
28 Craveri Alice ITA 2010 CSR Granda 00'37''20 234

Fredericks Nicole ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'37''20 234
30 Simone Lisa Gloria ITA 2010 Pralino Sport SSD 00'37''50 228
31 Scordo Benedetta ITA 2010 CSR Granda 00'37''60 226

Bettin Lea ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'37''60 226
33 Abate Alice ITA 2010 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 00'37''80 223
34 Maucieri Gilda ITA 2010 UISP Pinerolo Nuoto 00'38''00 219
35 Scaglia Arianna ITA 2010 CSR Granda 00'38''20 216
36 Riahi Rim ITA 2010 Swimming Club Alessandria 00'38''50 211

Sbreglia Serena ITA 2010 CSR Granda 00'38''50 211
38 Borroz Alessandra ITA 2009 CN Saint Vincent SSD 00'38''70 208
39 Fantin Serena ITA 2010 Nuoto Club Montecarlo 00'38''80 206
40 Dolza Francesca ITA 2010 Derthona Nuoto 00'39''20 200
41 Camosso Rebecca ITA 2009 Nuotatori Canavesani 00'39''70 192
42 Mannini Serena ITA 2010 Junior Pentathlon Asti 00'39''80 191

Savoia Irene ITA 2010 Derthona Nuoto 00'39''80 191
44 Debbi Luce ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'40''00 188
45 Palumbo Camilla ITA 2010 Vallebelbo Sport ASD 00'40''30 184
46 Furfaro Aurora ITA 2010 Aosta Nuoto ASD 00'40''70 178
47 Radaelli Rebecca ITA 2010 Libertas Nuoto Novara ASD 00'41''40 169
48 Franco Elisabetta ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'42''60 155
49 Battaglia Gaia ITA 2010 Oasi Laura Vicuna 00'43''20 149
50 Bittner Margherita ITA 2010 Junior Pentathlon Asti 00'43''90 142
51 Bianchi Ludovica ITA 2010 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'45''90 124
52 Trisciuoglio Vittoria ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'46''10 123
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1° Prova Di Qualificaz. Per Trofeo Delle Regioni Esordienti A Conc. B (Torino)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 28/02/2021

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baldino Andrea ITA 2008 Swimming Club Alessandria 00'27''30 408
2 Lisi Alessandro ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'27''40 404
3 Bianquin Daniele ITA 2008 Libertas Nuoto Chivasso 00'27''80 387
4 Riva Vittorio ITA 2008 A.P.D. Dynamic Sport 00'28''20 370
5 Colombo Pietro ITA 2008 Libertas Nuoto Novara ASD 00'28''60 355
6 Roncoli Alessandro ITA 2008 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'29''70 317
7 Gera Alexander ITA 2009 Nuoto Club Montecarlo 00'29''80 314
8 Tapra Davide ITA 2008 A.P.D. Dynamic Sport 00'29''90 311
9 Rizzuto Lorenzo ITA 2009 Sa-Fa 2000 00'30''20 301

Voerzio Roberto ITA 2009 CSR Granda 00'30''20 301
Biagini Matteo Leon ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''20 301
Brero Riccardo ITA 2008 CSR Granda 00'30''20 301

13 Franzone Jacopo ITA 2008 Libertas Nuoto Novara ASD 00'30''50 293
14 Di Cosmo Edoardo ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''70 287

Grosso Andrea ITA 2008 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'30''70 287
Ragozza Andrea ITA 2009 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'30''70 287

17 Roggero Riccardo Giuseppe ITA 2009 Swimming Club Alessandria 00'31''10 276
18 Shkoza Steven ITA 2008 Swimming Club Alessandria 00'31''30 271

Favaro Andrea ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''30 271
20 Favuto Alessandro ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''90 256
21 Roffino Federico ITA 2008 Nuotatori Canavesani 00'32''30 246

Potenza Francesco ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'32''30 246
23 Ceglie Daniele ITA 2009 Pralino Sport SSD 00'32''50 242
24 Fabbro Gregorio ITA 2009 A.P.D. Dynamic Sport 00'33''20 227
25 Pellati Alessandro Nicola ITA 2008 Swimming Club Alessandria 00'33''30 225
26 Perrucci Luca ITA 2009 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'33''50 221
27 Arcuti Marco ITA 2008 Pralino Sport SSD 00'33''60 219
28 Zaccagnino Marco ITA 2009 Sa-Fa 2000 00'33''70 217
29 Buffo Matteo ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'34''10 209
30 Cannella Stefano ITA 2009 Asti Nuoto 00'34''60 200
31 Bernardi Alessio ITA 2009 CSR Granda 00'34''70 199
32 Giacosa Samuele ITA 2009 CSR Granda 00'35''10 192

Quinterno Marco ITA 2008 CSR Granda 00'35''10 192
Iandolino Edoardo ITA 2009 Swimming Club Alessandria 00'35''10 192

35 Milano Jacopo ITA 2009 Pralino Sport SSD 00'35''20 190
Monteleone Andrea ITA 2009 CSR Granda 00'35''20 190

37 Miraglia Emanuele ITA 2009 Sa-Fa 2000 00'35''30 189
38 Ferrara Jacopo ITA 2008 Sa-Fa 2000 00'35''50 185
39 Volpato Leonardo ITA 2008 Sa-Fa 2000 00'35''70 182
40 Russo Marco ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 00'35''90 179
41 Demichelis Marco ITA 2009 Nuoto Club Montecarlo 00'37''10 162
42 Ramella Giulio ITA 2009 Nuotatori Canavesani 00'37''20 161
43 Cirillo Thomas ITA 2009 CSR Granda 00'37''50 157
44 Malena Giosue' ITA 2009 CSR Granda 00'37''80 153
45 Farina Lorenzo ITA 2009 Pralino Sport SSD 00'37''90 152
46 Caserta Alessandro ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 00'38''20 149

Rustici Alessio ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 00'38''20 149
48 Rossebastiano Giacomo ITA 2009 Pralino Sport SSD 00'38''60 144
49 Ballario Federico ITA 2008 CSR Granda 00'38''70 143
50 Raso Michele ITA 2009 CN Saint Vincent SSD 00'39''30 137

Capra Edoardo ITA 2008 Junior Pentathlon Asti Squalificato
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1° Prova Di Qualificaz. Per Trofeo Delle Regioni Esordienti A Conc. B (Torino)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 28/02/2021

RISULTATI

50 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giordano Annalisa ITA 2009 CSR Granda 00'36''60 475
2 Cherubini Mathilde ITA 2009 Swimming Club Alessandria 00'38''00 424
3 Franze' Valentina ITA 2009 Libertas Nuoto Novara ASD 00'38''10 421
4 Vincon Sara ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'39''30 383
5 Morbelli Ludovica ITA 2009 A.P.D. Dynamic Sport 00'39''90 366
6 Marino Martina ITA 2009 Derthona Nuoto 00'40''10 361

Demasi Aurora ITA 2009 CSR Granda 00'40''10 361
8 Aloia Serena ITA 2009 CSR Granda 00'40''60 348
9 Vanzetti Giulia ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 00'41''10 335
10 Allara Annachiara ITA 2009 Junior Pentathlon Asti 00'41''30 330
11 Rosellini Giulia ITA 2009 CN Saint Vincent SSD 00'41''50 325
12 Ussin Emily ITA 2009 CN Saint Vincent SSD 00'42''80 297
13 Sacchi Alessandra ITA 2009 Libertas Nuoto Novara ASD 00'43''30 286
14 Ciobanu Hermina Marina ITA 2010 Oasi Laura Vicuna 00'44''30 267
15 Biasibetti Amelia ITA 2009 A.P.D. Dynamic Sport 00'45''60 245
16 Scordo Benedetta ITA 2010 CSR Granda 00'45''80 242
17 Abate Alice ITA 2010 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 00'46''20 236
18 Rotolo Greta ITA 2010 Sa-Fa 2000 00'46''40 233
19 Bianchi Maya ITA 2009 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'47''00 224
20 Coletta Angelica ITA 2009 Aosta Nuoto ASD 00'47''60 216

Palumbo Camilla ITA 2010 Vallebelbo Sport ASD 00'47''60 216
22 Franco Elisabetta ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'49''10 196
23 Crida Sofia ITA 2010 Libertas Nuoto Novara ASD 00'50''90 176
24 Radaelli Rebecca ITA 2010 Libertas Nuoto Novara ASD 00'52''20 163
25 Camosso Rebecca ITA 2009 Nuotatori Canavesani 00'52''40 161
26 Trisciuoglio Vittoria ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'53''50 152
27 Gastaldo Elena ITA 2010 UISP Pinerolo Nuoto 00'53''80 149
28 Bittner Margherita ITA 2010 Junior Pentathlon Asti 00'56''60 128
29 Furfaro Aurora ITA 2010 Aosta Nuoto ASD 01'01''90 98

Bevilacqua Martina ITA 2009 Libertas Nuoto Novara ASD Squalificato

50 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ghibaudo Gabriele ITA 2008 CSR Granda 00'35''60 356
Ongaro Matteo ITA 2008 A.P.D. Dynamic Sport 00'35''60 356

3 Segatto Mattia ITA 2008 Libertas Nuoto Chivasso 00'37''10 315
4 Ruotolo Flavio ITA 2008 CSR Granda 00'38''40 284
5 Navarretta Tommaso ITA 2008 Aosta Nuoto ASD 00'38''80 275

Ignat Matteo Federico ITA 2008 Libertas Nuoto Novara ASD 00'38''80 275
7 Favuto Alessandro ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'39''00 271
8 Roggero Riccardo Giuseppe ITA 2009 Swimming Club Alessandria 00'39''20 267
9 Ceraolo Luca ITA 2008 Libertas Nuoto Novara ASD 00'39''50 261
10 Cernuto Matteo ITA 2008 A.P.D. Dynamic Sport 00'39''80 255
11 Saviolo Lorenzo ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 00'40''20 247

Espositi Matteo ITA 2009 Aosta Nuoto ASD 00'40''20 247
13 Rittatore Gabriele ITA 2008 CSR Granda 00'40''40 244
14 Incarnato Matteo ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 00'40''80 237
15 Bizzaro Gianmarco ITA 2008 Libertas Nuoto Chivasso 00'42''30 212
16 Sallaku Emarildo ITA 2008 Junior Pentathlon Asti 00'42''80 205

Buffo Matteo ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'42''80 205
18 Bollito Matteo ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'43''00 202
19 Ceglie Daniele ITA 2009 Pralino Sport SSD 00'43''20 199
20 Mureddu Riccardo ITA 2009 CSR Granda 00'43''40 196
21 Matarazzo Pietro ITA 2008 CSR Granda 00'43''50 195
22 Merlo Matteo ITA 2009 Libertas Nuoto Chivasso 00'43''60 194
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1° Prova Di Qualificaz. Per Trofeo Delle Regioni Esordienti A Conc. B (Torino)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 28/02/2021

RISULTATI

23 Pairetti Alessandro ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'44''20 186
24 Milano Jacopo ITA 2009 Pralino Sport SSD 00'45''00 176
25 Cannella Stefano ITA 2009 Asti Nuoto 00'45''40 172
26 Serra Pietro ITA 2008 Pralino Sport SSD 00'46''90 156
27 Russo Marco ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 00'47''30 152
28 Rossebastiano Giacomo ITA 2009 Pralino Sport SSD 00'47''50 150

Merlino Nicolas ITA 2009 Junior Pentathlon Asti Squalificato

50 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Curione Beatrice ITA 2009 Libertas Nuoto Chivasso 00'33''20 462
2 Buso Sabrina ITA 2009 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'33''90 434
3 Senta Alice ITA 2009 A.P.D. Dynamic Sport 00'34''00 430
4 Biasibetti Amelia ITA 2009 A.P.D. Dynamic Sport 00'37''60 318
5 Enrico Giulia ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'37''70 315
6 La Salvia Greta ITA 2010 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'38''00 308
7 Baltieri Chiara ITA 2009 A.P.D. Dynamic Sport 00'38''50 296
8 Boano Francesca ITA 2010 Junior Pentathlon Asti 00'39''40 276
9 Sprinceanu Jessica ITA 2010 A.P.D. Dynamic Sport 00'39''50 274
10 Grella Alessia ITA 2009 CSR Granda 00'39''70 270
11 Moscardo Gaia ITA 2009 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'40''20 260
12 Marchetti Aurora ITA 2009 CSR Granda 00'40''50 254
13 Gerbi Rebecca ITA 2010 Junior Pentathlon Asti 00'41''00 245
14 Poppa Cecilia ITA 2009 Junior Pentathlon Asti 00'41''20 241
15 Gamba Camilla Maria ITA 2010 Junior Pentathlon Asti 00'41''40 238

Tosco Agnese ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'41''40 238
17 Cannata Matilde ITA 2010 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'41''60 234
18 Toppan Valentina ITA 2009 Pralino Sport SSD 00'42''00 228
19 Pansa Carlotta ITA 2009 CSR Granda 00'43''50 205
20 Scarpo Giada ITA 2010 Oasi Laura Vicuna 00'44''10 197
21 Bettin Lea ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'44''80 188
22 Saetti Emily ITA 2009 CSR Granda 00'45''70 177
23 Riahi Rim ITA 2010 Swimming Club Alessandria 00'45''80 176
24 Bianchi Ludovica ITA 2010 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'46''20 171
25 Picelli Elena ITA 2010 CSR Granda 00'47''70 155
26 Battaglia Gaia ITA 2010 Oasi Laura Vicuna 00'48''00 152
27 Fantin Serena ITA 2010 Nuoto Club Montecarlo 00'49''50 139

50 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chiriac Bogdan Edoardo ITA 2008 A.P.D. Dynamic Sport 00'31''30 357
2 Roera Fabio ITA 2008 CSR Granda 00'32''80 310

Serina Niccolo' ITA 2008 Libertas Nuoto Novara ASD 00'32''80 310
4 Ponassi Filippo ITA 2008 Asti Nuoto 00'34''10 276
5 Gera Alexander ITA 2009 Nuoto Club Montecarlo 00'34''30 271
6 Falabrino Federico ITA 2008 Swimming Club Alessandria 00'34''50 267
7 Varnero Edoardo ITA 2009 Swimming Club Alessandria 00'34''70 262
8 Boero Alessandro ITA 2008 Junior Pentathlon Asti 00'37''20 213

Miglino Mattia ITA 2008 CSR Granda 00'37''20 213
10 Varolotti Tommaso ITA 2008 CSR Granda 00'37''50 208
11 Capra Edoardo ITA 2008 Junior Pentathlon Asti 00'38''00 199

Brigante Federico ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'38''00 199
13 Perrucci Luca ITA 2009 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'38''60 190
14 Quaglia Edoardo ITA 2009 Pralino Sport SSD 00'39''10 183
15 Farina Lorenzo ITA 2009 Pralino Sport SSD 00'40''20 168
16 Brunetti Lorenzo ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 00'40''80 161
17 Dutto Stefano ITA 2009 CSR Granda 00'42''20 145
18 Sismondi Gabriele ITA 2008 CSR Granda 00'43''10 137
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1° Prova Di Qualificaz. Per Trofeo Delle Regioni Esordienti A Conc. B (Torino)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 28/02/2021

RISULTATI

Ferrami Andrea ITA 2009 Pralino Sport SSD Squalificato

50 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sitari Mirela ITA 2009 Swimming Club Alessandria 00'30''80 495
2 Delmonte Dalia ITA 2009 Swimming Club Alessandria 00'34''50 352
3 Marcon Giulia ITA 2009 CSR Granda 00'35''70 318
4 Gallo Selva Giulia ITA 2009 A.P.D. Dynamic Sport 00'36''10 308
5 Desandre' Corinne ITA 2010 Aosta Nuoto ASD 00'36''20 305
6 Severini Irene ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 00'36''30 302
7 Salerno Chiara ITA 2009 A.P.D. Dynamic Sport 00'36''60 295
8 Manconi Giulia ITA 2009 Pralino Sport SSD 00'36''90 288

Guerrini Rebecca ITA 2009 CSR Granda 00'36''90 288
10 Turcolin Giada ITA 2010 Pralino Sport SSD 00'37''30 279

Lazzarin Lisa ITA 2009 Derthona Nuoto 00'37''30 279
12 Leone Lucrezia ITA 2009 CSR Granda 00'38''80 248
13 Pintimalli Egle ITA 2010 Asti Nuoto 00'38''90 246
14 Falco Sara ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'39''60 233

Gramaglia Matilde ITA 2009 CSR Granda 00'39''60 233
16 Camagna Ginevra Isa ITA 2010 Swimming Club Alessandria 00'40''30 221
17 Lazzarin Lara ITA 2010 Derthona Nuoto 00'42''50 188
18 Mannini Serena ITA 2010 Junior Pentathlon Asti 00'44''90 160

50 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grosso Mattia ITA 2008 CSR Granda 00'30''70 355
2 Remorini Pietro ITA 2008 A.P.D. Dynamic Sport 00'31''40 332
3 Farinon Gabriele ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'33''80 266
4 Voerzio Roberto ITA 2009 CSR Granda 00'34''00 261
5 Raichert Alessandro ITA 2009 A.P.D. Dynamic Sport 00'34''80 244

Shkoza Steven ITA 2008 Swimming Club Alessandria 00'34''80 244
Roncoli Alessandro ITA 2008 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'34''80 244

8 Potenza Francesco ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'35''30 233
9 Finiguerra Pietro ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'35''50 229
10 Mangani Pietro ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 00'35''80 224

Calabro' Matteo ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'35''80 224
12 Miserocchi Lorenzo Kwesi ITA 2008 Aosta Nuoto ASD 00'36''10 218

Aita Gabriele ITA 2008 Oasi Laura Vicuna 00'36''10 218
14 Gravino Marco ITA 2009 Swimming Club Alessandria 00'36''30 215
15 Simonetti Leonardo ITA 2009 Sa-Fa 2000 00'36''40 213
16 Amoruso Federico ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'36''70 208
17 Damato Alessandro ITA 2009 Pralino Sport SSD 00'37''30 198
18 Besenval Alex ITA 2009 CN Saint Vincent SSD 00'37''90 188
19 Toppan Alessandro ITA 2009 Pralino Sport SSD 00'39''00 173
20 Sallaku Emarildo ITA 2008 Junior Pentathlon Asti 00'39''10 172
21 Rustici Alessio ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 00'39''70 164
22 Bonfanti Diego Jose' Claudio ITA 2008 CN Saint Vincent SSD 00'40''00 160
23 Bronzino Lorenzo ITA 2009 Pralino Sport SSD 00'41''10 148
24 Caserta Alessandro ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 00'42''30 135
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1° Prova Di Qualificaz. Per Trofeo Delle Regioni Esordienti A Conc. B (Torino)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 28/02/2021

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Curione Beatrice ITA 2009 Libertas Nuoto Chivasso 01'05''40 453
2 Fileccia Viola ITA 2009 A.P.D. Dynamic Sport 01'05''60 449
3 Coscia Giulia ITA 2009 Derthona Nuoto 01'07''00 421
4 Piacentini Angelica ITA 2010 Libertas Nuoto Novara ASD 01'09''00 386
5 Calise Desire' ITA 2009 A.P.D. Dynamic Sport 01'09''50 377
6 Marcon Giulia ITA 2009 CSR Granda 01'09''60 376
7 Franze' Valentina ITA 2009 Libertas Nuoto Novara ASD 01'10''20 366
8 Delmonte Dalia ITA 2009 Swimming Club Alessandria 01'10''80 357

Bevilacqua Martina ITA 2009 Libertas Nuoto Novara ASD 01'10''80 357
10 Vanzetti Giulia ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 01'10''90 356
11 Zanforlin Matilde ITA 2009 Derthona Nuoto 01'11''00 354
12 Sasso Sofia ITA 2009 Derthona Nuoto 01'12''30 335
13 Enrico Giulia ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 01'12''60 331
14 Turcolin Giada ITA 2010 Pralino Sport SSD 01'13''10 324
15 Allara Annachiara ITA 2009 Junior Pentathlon Asti 01'14''10 311
16 Gallo Selva Giulia ITA 2009 A.P.D. Dynamic Sport 01'14''30 309
17 Desandre' Corinne ITA 2010 Aosta Nuoto ASD 01'14''40 308
18 Filippi Anna ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'14''80 303
19 Toppan Valentina ITA 2009 Pralino Sport SSD 01'15''00 300
20 Mignone Alessia Agnese ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'15''30 297
21 Cecchi Carola ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'15''80 291
22 Sisella Siria ITA 2010 Nuoto Club Montecarlo 01'15''90 290
23 Gramuglia Rebecca ITA 2010 Libertas Nuoto Novara ASD 01'16''10 287
24 Silvagni Lisa ITA 2010 A.P.D. Dynamic Sport 01'16''40 284
25 Marchetti Aurora ITA 2009 CSR Granda 01'16''90 279
26 Maldi Rebecca ITA 2010 Oasi Laura Vicuna 01'17''40 273
27 Tosino Martina ITA 2010 Libertas Nuoto Novara ASD 01'17''50 272
28 Molino Sofia ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 01'17''70 270

Pennella Sofia ITA 2009 CSR Granda 01'17''70 270
30 Severini Irene ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 01'18''00 267
31 Pintimalli Egle ITA 2010 Asti Nuoto 01'18''40 263

Sacchi Alessandra ITA 2009 Libertas Nuoto Novara ASD 01'18''40 263
33 Secci Chiara ITA 2009 Junior Pentathlon Asti 01'18''70 260
34 Cecchettini Elena ITA 2009 Sa-Fa 2000 01'18''90 258
35 Baltieri Chiara ITA 2009 A.P.D. Dynamic Sport 01'19''00 257

Ussin Emily ITA 2009 CN Saint Vincent SSD 01'19''00 257
37 Dragoti Virginia ITA 2010 Derthona Nuoto 01'19''10 256
38 Grella Alessia ITA 2009 CSR Granda 01'19''50 252
39 Manfrin Stella ITA 2009 Libertas Nuoto Novara ASD 01'19''60 251
40 Tosco Agnese ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 01'19''70 250
41 Prinetto Ilaria ITA 2010 Oasi Laura Vicuna 01'20''60 242
42 Casoli Elisa ITA 2010 A.P.D. Dynamic Sport 01'20''70 241
43 Crida Sofia ITA 2010 Libertas Nuoto Novara ASD 01'20''90 239

Gramaglia Matilde ITA 2009 CSR Granda 01'20''90 239
45 Leprai Ludovica ITA 2010 Oasi Laura Vicuna 01'21''40 235
46 Falco Sara ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 01'21''50 234
47 Poppa Cecilia ITA 2009 Junior Pentathlon Asti 01'23''50 217

Fassio Martina ITA 2010 Junior Pentathlon Asti 01'23''50 217
49 Checco Alessia ITA 2010 Libertas Nuoto Chivasso 01'24''30 211
50 Coletta Angelica ITA 2009 Aosta Nuoto ASD 01'24''70 208
51 Scarpo Giada ITA 2010 Oasi Laura Vicuna 01'24''90 207
52 Rotolo Greta ITA 2010 Sa-Fa 2000 01'25''30 204

Borroz Alessandra ITA 2009 CN Saint Vincent SSD 01'25''30 204
54 Gerbi Rebecca ITA 2010 Junior Pentathlon Asti 01'26''10 198
55 Craveri Alice ITA 2010 CSR Granda 01'26''30 197
56 Fredericks Nicole ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'26''90 193
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1° Prova Di Qualificaz. Per Trofeo Delle Regioni Esordienti A Conc. B (Torino)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 28/02/2021

RISULTATI

57 Sbreglia Serena ITA 2010 CSR Granda 01'27''10 192
58 Debbi Luce ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'32''30 161
59 Picelli Elena ITA 2010 CSR Granda 01'36''60 140
60 Gastaldo Elena ITA 2010 UISP Pinerolo Nuoto 01'47''70 101

100 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baldino Andrea ITA 2008 Swimming Club Alessandria 01'00''10 418
2 Bianquin Daniele ITA 2008 Libertas Nuoto Chivasso 01'01''10 397
3 Grosso Mattia ITA 2008 CSR Granda 01'01''70 386
4 Segatto Mattia ITA 2008 Libertas Nuoto Chivasso 01'02''00 380
5 Colombo Pietro ITA 2008 Libertas Nuoto Novara ASD 01'02''80 366

Riva Vittorio ITA 2008 A.P.D. Dynamic Sport 01'02''80 366
7 Puccio Marco ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 01'03''40 356
8 Serina Niccolo' ITA 2008 Libertas Nuoto Novara ASD 01'04''20 342

Tocco Davide ITA 2008 Oasi Laura Vicuna 01'04''20 342
10 Ghibaudo Gabriele ITA 2008 CSR Granda 01'04''40 339
11 Varnero Edoardo ITA 2009 Swimming Club Alessandria 01'05''80 318

Brero Riccardo ITA 2008 CSR Granda 01'05''80 318
Tapra Davide ITA 2008 A.P.D. Dynamic Sport 01'05''80 318

14 Franzone Jacopo ITA 2008 Libertas Nuoto Novara ASD 01'06''40 310
15 Di Cosmo Edoardo ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'07''50 295
16 Ragozza Andrea ITA 2009 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio01'07''80 291
17 Bertoldo Luca ITA 2008 Pralino Sport SSD 01'07''90 289
18 Greco Alessandro ITA 2008 Sa-Fa 2000 01'08''00 288
19 Navarretta Tommaso ITA 2008 Aosta Nuoto ASD 01'08''10 287
20 Biagini Matteo Leon ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'08''30 284
21 Ignat Matteo Federico ITA 2008 Libertas Nuoto Novara ASD 01'08''70 279
22 Manganiello Raniero Ettore ITA 2009 A.P.D. Dynamic Sport 01'09''80 266

Ponassi Filippo ITA 2008 Asti Nuoto 01'09''80 266
24 Bizzaro Gianmarco ITA 2008 Libertas Nuoto Chivasso 01'09''90 265
25 Todaro Giacomo ITA 2009 A.P.D. Dynamic Sport 01'10''10 263
26 Grosso Andrea ITA 2008 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio01'10''90 254

Aita Gabriele ITA 2008 Oasi Laura Vicuna 01'10''90 254
28 Zannier Ruben ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 01'11''20 251
29 Simonetti Leonardo ITA 2009 Sa-Fa 2000 01'11''60 247

Favaro Andrea ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'11''60 247
31 Gravino Marco ITA 2009 Swimming Club Alessandria 01'11''80 245
32 Farinon Gabriele ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'11''90 244
33 Saviolo Lorenzo ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 01'12''50 238
34 Toppan Alessandro ITA 2009 Pralino Sport SSD 01'13''20 231
35 Fabbro Gregorio ITA 2009 A.P.D. Dynamic Sport 01'13''30 230
36 Merlo Matteo ITA 2009 Libertas Nuoto Chivasso 01'13''40 229
37 Finiguerra Pietro ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'13''50 228
38 Rizzuto Lorenzo ITA 2009 Sa-Fa 2000 01'13''60 227
39 Ceraolo Luca ITA 2008 Libertas Nuoto Novara ASD 01'13''80 225
40 Ivanovici Luca ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 01'14''10 223

Ferrami Andrea ITA 2009 Pralino Sport SSD 01'14''10 223
42 Incarnato Matteo ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 01'14''20 222
43 Bernardi Alessio ITA 2009 CSR Granda 01'14''60 218

Pellati Alessandro Nicola ITA 2008 Swimming Club Alessandria 01'14''60 218
Mangani Pietro ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 01'14''60 218

46 Ruotolo Flavio ITA 2008 CSR Granda 01'14''90 216
47 Matarazzo Pietro ITA 2008 CSR Granda 01'15''50 210
48 Rittatore Gabriele ITA 2008 CSR Granda 01'15''80 208
49 Pairetti Alessandro ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 01'15''90 207
50 Brigante Federico ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'16''20 205
51 Brunetti Lorenzo ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 01'16''40 203

Boero Alessandro ITA 2008 Junior Pentathlon Asti 01'16''40 203
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1° Prova Di Qualificaz. Per Trofeo Delle Regioni Esordienti A Conc. B (Torino)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 28/02/2021

RISULTATI

53 Cernuto Matteo ITA 2008 A.P.D. Dynamic Sport 01'17''10 198
54 Miglino Mattia ITA 2008 CSR Granda 01'17''80 192

Damato Alessandro ITA 2009 Pralino Sport SSD 01'17''80 192
56 Bonfanti Diego Jose' Claudio ITA 2008 CN Saint Vincent SSD 01'18''00 191
57 Giacosa Samuele ITA 2009 CSR Granda 01'18''10 190
58 Miraglia Emanuele ITA 2009 Sa-Fa 2000 01'19''00 184
59 Mureddu Riccardo ITA 2009 CSR Granda 01'19''10 183
60 Volpato Leonardo ITA 2008 Sa-Fa 2000 01'19''30 182
61 Serra Pietro ITA 2008 Pralino Sport SSD 01'19''50 180
62 Iandolino Edoardo ITA 2009 Swimming Club Alessandria 01'19''60 179
63 Besenval Alex ITA 2009 CN Saint Vincent SSD 01'19''70 179
64 Rustici Cristian ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 01'19''80 178
65 Quinterno Marco ITA 2008 CSR Granda 01'20''70 172
66 Demichelis Marco ITA 2009 Nuoto Club Montecarlo 01'20''90 171
67 Monteleone Andrea ITA 2009 CSR Granda 01'21''30 168
68 Bollito Matteo ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'21''40 168
69 Ferrara Jacopo ITA 2008 Sa-Fa 2000 01'21''60 167
70 Sismondi Gabriele ITA 2008 CSR Granda 01'23''30 157
71 Ballario Federico ITA 2008 CSR Granda 01'23''90 153
72 Dutto Stefano ITA 2009 CSR Granda 01'24''20 152
73 Malena Giosue' ITA 2009 CSR Granda 01'25''20 146
74 Raso Michele ITA 2009 CN Saint Vincent SSD 01'27''10 137
75 Cirillo Thomas ITA 2009 CSR Granda 01'27''80 134
76 Merlino Nicolas ITA 2009 Junior Pentathlon Asti 01'43''40 82

100 Misti Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fileccia Viola ITA 2009 A.P.D. Dynamic Sport 01'13''90 447
2 Giordano Annalisa ITA 2009 CSR Granda 01'15''20 424
3 Buso Sabrina ITA 2009 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio01'17''60 386

Senta Alice ITA 2009 A.P.D. Dynamic Sport 01'17''60 386
5 Vincon Sara ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 01'17''80 383
6 Cherubini Mathilde ITA 2009 Swimming Club Alessandria 01'18''70 370
7 Aimar Martina ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 01'20''70 343
8 Morbelli Ludovica ITA 2009 A.P.D. Dynamic Sport 01'20''80 342
9 Sasso Sofia ITA 2009 Derthona Nuoto 01'22''20 324
10 Zanforlin Matilde ITA 2009 Derthona Nuoto 01'22''70 319

Salerno Chiara ITA 2009 A.P.D. Dynamic Sport 01'22''70 319
12 Marino Martina ITA 2009 Derthona Nuoto 01'23''30 312
13 Demasi Aurora ITA 2009 CSR Granda 01'24''10 303
14 Aloia Serena ITA 2009 CSR Granda 01'24''40 300
15 Manconi Giulia ITA 2009 Pralino Sport SSD 01'24''60 298
16 Guerrini Rebecca ITA 2009 CSR Granda 01'24''90 294
17 Lazzarin Lisa ITA 2009 Derthona Nuoto 01'25''00 293
18 Molino Sofia ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 01'27''30 271
19 Sprinceanu Jessica ITA 2010 A.P.D. Dynamic Sport 01'27''40 270
20 Prinetto Ilaria ITA 2010 Oasi Laura Vicuna 01'28''90 256
21 Dragoti Virginia ITA 2010 Derthona Nuoto 01'30''20 245
22 Leone Lucrezia ITA 2009 CSR Granda 01'30''30 245
23 Leprai Ludovica ITA 2010 Oasi Laura Vicuna 01'30''50 243
24 Maldi Rebecca ITA 2010 Oasi Laura Vicuna 01'31''10 238
25 Zamperone Marta ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'31''30 237
26 Simone Lisa Gloria ITA 2010 Pralino Sport SSD 01'32''70 226
27 Vercelli Valentina ITA 2010 Swimming Club Alessandria 01'32''80 225
28 Pansa Carlotta ITA 2009 CSR Granda 01'32''90 225
29 Gamba Camilla Maria ITA 2010 Junior Pentathlon Asti 01'33''80 218
30 Ciobanu Hermina Marina ITA 2010 Oasi Laura Vicuna 01'34''10 216
31 Camagna Ginevra Isa ITA 2010 Swimming Club Alessandria 01'35''10 209
32 Fassio Martina ITA 2010 Junior Pentathlon Asti 01'36''40 201
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1° Prova Di Qualificaz. Per Trofeo Delle Regioni Esordienti A Conc. B (Torino)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 28/02/2021

RISULTATI

33 Scaglia Arianna ITA 2010 CSR Granda 01'37''40 195
34 Savoia Irene ITA 2010 Derthona Nuoto 01'38''80 187
35 Maucieri Gilda ITA 2010 UISP Pinerolo Nuoto 01'40''00 180
36 Lazzarin Lara ITA 2010 Derthona Nuoto 01'42''30 168
37 Dolza Francesca ITA 2010 Derthona Nuoto 01'44''20 159

100 Misti Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lisi Alessandro ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'10''40 363
2 Remorini Pietro ITA 2008 A.P.D. Dynamic Sport 01'11''00 354
3 Roera Fabio ITA 2008 CSR Granda 01'12''00 340
4 Chiriac Bogdan Edoardo ITA 2008 A.P.D. Dynamic Sport 01'12''50 333
5 Puccio Marco ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 01'12''80 329
6 Ongaro Matteo ITA 2008 A.P.D. Dynamic Sport 01'13''00 326
7 Falabrino Federico ITA 2008 Swimming Club Alessandria 01'14''60 305
8 Tocco Davide ITA 2008 Oasi Laura Vicuna 01'15''30 297

Bertoldo Luca ITA 2008 Pralino Sport SSD 01'15''30 297
10 Greco Alessandro ITA 2008 Sa-Fa 2000 01'19''30 254
11 Raichert Alessandro ITA 2009 A.P.D. Dynamic Sport 01'19''70 250
12 Todaro Giacomo ITA 2009 A.P.D. Dynamic Sport 01'19''90 248

Espositi Matteo ITA 2009 Aosta Nuoto ASD 01'19''90 248
14 Varolotti Tommaso ITA 2008 CSR Granda 01'20''20 246
15 Zannier Ruben ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 01'20''70 241
16 Arcuti Marco ITA 2008 Pralino Sport SSD 01'21''10 238
17 Roffino Federico ITA 2008 Nuotatori Canavesani 01'22''10 229
18 Miserocchi Lorenzo Kwesi ITA 2008 Aosta Nuoto ASD 01'22''50 226

Manganiello Raniero Ettore ITA 2009 A.P.D. Dynamic Sport 01'22''50 226
20 Ivanovici Luca ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 01'23''50 218
21 Amoruso Federico ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'26''00 199
22 Quaglia Edoardo ITA 2009 Pralino Sport SSD 01'27''30 190
23 Calabro' Matteo ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'27''70 188
24 Bronzino Lorenzo ITA 2009 Pralino Sport SSD 01'30''80 169
25 Rustici Cristian ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 01'32''30 161

Zaccagnino Marco ITA 2009 Sa-Fa 2000 Squalificato
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